

FAU møtereferat

Dato: MANDAG 8-JANUAR-2024

Kl.: 19:00 – 20:30

Sted: Jåtten skole, personalrommet

Agenda

Saksnr.	Beskrivelse	Ansvar
01/24	Godkjenning av referat Godkjent.	Alle
02/24	Godkjenning av sakliste – saker til eventuelt Godkjent.	Alle
03/24	<p>Orientering fra Rektor og Avdelingsleder på mellomtrinn. Det jobbes med å ansette nye avdelingsledere og lærere. Generelt lite søkere for tiden, spesielt lærere. Fremdeles liten deltakelse blant foreldre på foreldreundersøkelser. FAU- og klassekontakter må hjelpe til med å markedsføre undersøkelsene når de kommer. Generelt gode resultater for Jåtten-elevne på nasjonale prøver, som ligger litt over gjennomsnittet for Rogaland i både lesing, regning og engelsk. Ser på muligheter for å gi tilpasset undervisning basert på den enkeltes nivå hvor nødvendig.</p> <p>Kort informasjonsrunde om utbygging og samarbeid samt status fra utbygger. Fremdrift på bussveien er bedre enn antatt og ligger muligens foran skjema for ferdigstilling av «lokket på Hinna» (planlagt innen utgangen av 2024).</p> <p>Presentasjon av Mobbeombud Nina Bøhnsdalen som er tilgjengelig for å bidra. Mobbeombudet er et lavterskeltilbud som kan hjelpe til med å foreslå løsninger så tidlig som mulig hvor barn føler de ikke har det trygt og fint på skolen.</p> <p>Mobbeombudet kan nås her: https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/skole/elevnes-skolemiljo/#mobbeombudet-i-stavanger Eller direkte på følgende: 51912762 / 92432823</p>	Alle

	<p>mobbeombud@stavanger.kommune.no ninabohnsdalen@stavanger.kommunde.no</p> <p>Det nevnes at det skal ikke ta flere en 5 (arbeidsdager) fra en sak er meldt inn til en plan skal påbegynnes og hvordan det skal følges opp. Planen følges opp av skolen og varer til man er sikker på at barnet har fått en trygg og bedre skolehverdag.</p> <p>Hvis foreldre ikke blir hørt i planen, eller at tiltak ikke blir fulgt opp kan være eksempler på grunnlag for en klage.</p> <p>Spør mobbeombud om råd dersom i tvil.</p>	
04/24	<p>Oppdateringer Jåttenløftet</p> <p>Saken utsettes.</p>	Alle
05/24	<p>Status 7-klasse avslutningsfesten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kopiere fjorårets opplegg. - Årets 6-klasse sjekker med 7-klasse da de arrangerte fjorårets avslutningsfest - Etablere kontakt med Jåttå VGS 	6/7-trinn
06/24	<p>Status foredragskomite</p> <p>Oppfordres til å reetablere foreldreforedrag.</p> <p>Det oppfordres til å komme med forslag til person og tema.</p>	Alle
07/24	<p>Status økonomi</p> <p>Styreleder rapporterer om generelt god økonomi fra fjorårets prosjekter, og oppfordrer til å komme med gode forslag til bevilgninger av midler til skolen.</p>	Styret
08/24	<p>Oppdateringer og innspill til 17. mai arrangementet</p> <p>Saken utsettes.</p>	Alle
09/24	<p>Gjennomgang av foreldreavtalen</p> <p>En generell gjennomgang av Foreldretavlen, med fokus på plikter vi foreldre har på skolen. Spesielt med tanke på å være gode og inkluderende forbilder, både ovenfor egne og andres barn, foreldre og ansatte:</p> <p>https://www.minskole.no/DynamicContent//Documents/932-jaatten-stv2-8417defb-2043-4e03-9cf4-51f520f09750.jpg</p>	Leder
10/24	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forslag om FAU kan bidra med premier til Talentiaden, oppfordring godtas og premier alla kinobilletter godkjennes. 	Alle